П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ ТЕТЕРЕВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________________

от 13.05.2022 г. №  48

Об инвентаризации
  В соответствии с пунктом 2.2 Методических указаний, утвержденных приказом
Минфина России от 13 июня 1995 г. № 49, для проведения инвентаризации
имущества, финансовых активов и обязательств  п о с т а н о в л я ю:
2.  Создать комиссию для проведения инвентаризации в следующем составе:
  -  Председатель комиссии:
  ведущий специалист администрации  Тетеревятского сельского поселения на правах
главного  бухгалтера - Злобина Наталья Фёдоровна
 -  Члены комиссии:
  - специалист 2 категории администрации Тетеревятского сельского поселения –
Быкова Людмила Фёдоровна;
- заведующий ДК Тетеревятского сельского поселения – Безъязычная Анастасия
Викторовна.
3.  Возложить на постоянно действующую  инвентаризационную комиссию следу-
ющие обязанности:
– проводить инвентаризацию (в т. ч. обязательную) в соответствии с графиком
проведения инвентаризаций ;
– обеспечивать полноту и точность внесения в инвентаризационные описи данных
о фактических  остатках основных средств, материальных запасов, товаров, де-
нежных средств, другого имущества и обязательств;
– правильно и своевременно оформлять материалы инвентаризации.
4. Постановление от  01.10.2021 г. №  41а « Об инвентаризации» считать утратившим
силу .
5.  Контроль данного постановления оставляю за собой

	 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е